

Årsredovisning
för
RGT bygg i Sundsvall AB
556814-5113

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Bergström, Styrelseledamot
2023-03-29

Styrelsen för RGT bygg i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillhandahållande av byggtjänster, nyproduktion av hus, stugor, markarbeten och därtill förenlig verksamhet. Bolaget skall även äga och förvalta fastigheter samt värdepapper.

Företaget har sitt säte i Njurunda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomfört betydligt många fler större projekt aktuellt räkenskapsår jämfört med föregående räkenskapsår vilket syns på bolagets omsättning som har ökat kraftigt.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	26 235	19 215	15 985	14 543
Resultat efter finansiella poster	2 191	1 708	1 617	1 544
Soliditet (%)	52	55	53	42

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	581 803	975 518	1 607 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		975 518	-975 518	0
Årets resultat			1 260 013	1 260 013
Belopp vid årets utgång	50 000	657 321	1 260 013	1 967 334

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	657 321
årets vinst	1 260 013
	1 917 334
disponeras så att i ny räkning överföres	1 917 334
	1 917 334

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 235 247	19 215 465
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-75 372	75 372
Övriga rörelseintäkter		30 590	48 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 190 465	19 338 905
Rörelsekostnader			
Material och köpta tjänster		-16 917 757	-12 168 693
Övriga externa kostnader		-2 240 952	-1 618 578
Personalkostnader	1	-4 576 907	-3 658 729
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-201 770	-192 019
Summa rörelsekostnader		-23 937 386	-17 638 019
Rörelseresultat		2 253 079	1 700 886
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	144
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-58 528	12 792
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 750	-5 791
Summa finansiella poster		-62 278	7 145
Resultat efter finansiella poster		2 190 801	1 708 031
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-575 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar		0	-67 440
Summa bokslutsdispositioner		-575 000	-467 440
Resultat före skatt		1 615 801	1 240 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-355 788	-265 073
Årets resultat		1 260 013	975 518

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	334 425	334 425
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	83 511	56 558
Inventarier, verktyg och installationer	4	509 860	694 103
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	350 456	284 005
Summa materiella anläggningstillgångar		1 278 252	1 369 091
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 303 252	1 369 091
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	75 372
Summa varulager		0	75 372
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 537 119	1 194 412
Övriga fordringar		27 877	113 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		601 102	192 348
Summa kortfristiga fordringar		3 166 098	1 500 186
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		342 920	127 048
Summa kortfristiga placeringar		342 920	127 048
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 794 434	2 685 565
Summa kassa och bank		2 794 434	2 685 565
Summa omsättningstillgångar		6 303 452	4 388 171
SUMMA TILLGÅNGAR		7 606 704	5 757 262

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

657 321

581 804

Årets resultat

1 260 013

975 518

Summa fritt eget kapital

1 917 334

1 557 322

Summa eget kapital

1 967 334

1 607 322

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 114 000

1 539 000

Ackumulerade överavskrivningar

404 145

404 145

Summa obeskattade reserver

2 518 145

1 943 145

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 991 842

1 134 917

Skatteskulder

13 151

37 826

Övriga skulder

925 236

807 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

190 996

226 412

Summa kortfristiga skulder

3 121 225

2 206 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 606 704

5 757 262

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	8	7

Not 2 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	334 425	334 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	334 425	334 425
Utgående redovisat värde	334 425	334 425
Bokfört värde mark	334 425	334 425
	334 425	334 425

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	61 700	
Inköp	44 480	61 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 180	61 700
Ingående avskrivningar	-5 142	
Årets avskrivningar	-17 527	-5 142
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 669	-5 142
Utgående redovisat värde	83 511	56 558

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 566 215	1 486 515
Inköp		79 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 566 215	1 566 215
Ingående avskrivningar	-872 112	-685 235
Årets avskrivningar	-184 243	-186 877
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 056 355	-872 112
Utgående redovisat värde	509 860	694 103

Not 5 Pågående nyanläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	350 456	284 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 456	284 005
Utgående redovisat värde	350 456	284 005

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	
Utgående redovisat värde	25 000	

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Njurunda 2023-03-28

Göte Bergström
Göte Bergström
Ordförande

Tobias Bergström
Tobias Bergström

Robert Bergström
Robert Bergström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-28

Lars Skoglund
Lars Skoglund
Auktoriserad revisor
